
(단위: 원)

비영리

법인구분
기타내용

모금자

기관여부

기부금

단체여부

1 2023/03/31 지역사회 후원금품 주식회사 더베럴에듀      1,200,000 가족센터사업(결혼이민자취업역량지원) 등 

2 2023/04/20 지역사회 후원금품 사랑의열매      5,000,000 공동모금회(다문화자녀성장지원사업) 지정후원

3 2023/05/11 지역사회 후원금품 사회적협동조합      3,000,000 가족센터사업(다문화자녀사회포용안전만지원) 등

4 2023/08/09 후원회 지급금품 사회복지법인 생명의전화      2,000,000 법인전입금

5 2023/10/25 후원회 지급금품 사회복지법인 생명의전화      1,000,000 법인전입금

12,200,000        

비영리

법인구분
기타내용

모금자

기관여부

기부금

단체여부

1 2023-01-12 지역사회 후원금품 국민건강보험공단부산사상지사 육아용품세트 3,000,000         관내 임신.출산준비중인 다문화가정

2 2023-02-07 지역사회 후원금품 초록우산어린이재단부산지역본부 출산용품(속싸개 외7종) 2,280,000         23년6월~12월출산예정 저소득 다문화가정

3 2023-02-24 지역사회 후원금품 부산광역시푸드뱅크 캐릭터키링 240,000           프로그램 이용자 

4 2023-04-10 지역사회 후원금품 김지영 k팝앨범(뷔) 210,000           프로그램이용자

5 2023-05-09 지역사회 후원금품 사회복지법인세이브더칠드런남부지역본부 아동이불,베개,리빙박스세트 810,000           사례관리 대상가정 중 한부모가정

6 2023-05-17 지역사회 후원금품 사회복지법인세이브더칠드런남부지역본부 크림 973,665           여가및문화에 취약한 다문화가정(6가정,20명)

7 2023-06-14 지역사회 후원금품 사회복지법인세이브더칠드런남부지역본부 클렌징(클렌저) 1,985,424         자녀 양육중인 센터이용가정(84가정)

8 2023-06-16 지역사회 후원금품 스티몰주식회사 바지 510,629           자녀 양육중인 센터이용가정(84가정)

9 2023-07-06 지역사회 후원금품 스티몰주식회사 스웨터 654,474           취약위기가족

10 2023-07-06 지역사회 후원금품 스티몰주식회사 자켓 1,611,200         취약위기가족

11 2023-07-06 지역사회 후원금품 신세계건설 스파랜드이용권 260,000           취약위기가족

12 2023-07-10 지역사회 후원금품 부산시건강가정지원센터 배냇저고리 100,000           여가및문화에 취약한 다문화가정(4가정,13명)

13 2023-07-10 지역사회 후원금품 경남사회복지공동모금회 하동엑스포 티켓 1,000,000         임신출산 준비중인 다문화가정

14 2023-09-07 지역사회 후원금품 사상경찰서외사계 온누리상품권 1,000,000         다문화가정.일반가정

15 2023-09-18 지역사회 후원금품 신세계건설 스파랜드이용권 400,000           다문화가족 5가정

16 2023-09-19 지역사회 후원금품 초록우산어린이재단부산지역본부 르씨엘생리대 353,400           사례관리대상5가정 여성청소년

17 2023-10-05 지역사회 후원금품 김은규 유모차 60,000             결혼이민자가정

18 2023-11-20 지역사회 후원금품 사상구여성자원봉사회 떡국떡2kg 800,000           사례대상가정(취약 및 다문화)

19 2023-12-07 지역사회 후원금품 학장종합사회복지관 김장김치5KG 350,000           다문화가족

16,598,792        
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(단위: 원)

no. 사용일자 사용내역 금액 결연후원금품여부 산출기준 비고

1 2023-01-16 [공공요금]법인후원금 1월 전기요금 납부 168,590 N 공공요금

2 2023-01-26 [가족친화문화프로그램]2월 가족야구단-'내일은 홈런왕' 야구장 대관료 30,000 N 가족친화문화프로그램

3 2023-01-31 [수용비및수수료]법인후원금 센터장실 문고리 교체(고장수리) 100,000 N 수용비 및 수수료

4 2023-02-01 [제세공과금]직원 단체 상해보험 추가가입(1명) 1,580 N 제세공과금

5 2023-02-02 [지정후원금]가족희망드림 사례대상자 생명나눔실천본부 지정후원금 치료비지원금 지출(2월) 35,700 N 후원금지원사업

6 2023-02-03 2월 가족야구단-'내일은 홈런왕' 야구장 대관료 환급 건 -15,000 N 가족친화문화프로그램

7 2023-02-07 [기타운영비]직원역량강화교육비 100,000 N 기타운영비

8 2023-02-15 [제세공과금]업무용 기관차량보험료 납부(레이280너7695) 509,080 N 제세공과금

9 2023-03-14 [수용비및수수료]법인후원금 도어락구입 65,070 N 수용비 및 수수료

10 2023-03-21 [제세공과금]직원 단체 상해보험 (갱신)가입(1명) 10,000 N 제세공과금

11 2023-03-23 [수용비및수수료]법인후원금  접이식테이블 구입 25,500 N 수용비 및 수수료

12 2023-03-31 [공공요금]사례관리대상자 외부지원사업 신청서 우편제출 2,860 N 공공요금

13 2023-03-31 [차량비]차량주유비(레이/7695) 40,000 N 차량비

14 2023-05-17 [수용비및수수료]2023지역축제-제17회 부산가족축제 부스 운영 물품 구입 39,300 N 수용비 및 수수료

15 2023-05-19 [차량비]차량주유비(레이/7695) 30,000 N 차량비

16 2023-05-19 [차량비]차량주유비(모닝/4471)3.거래처:(주)지오에너지 세원주유소 30,000 N 차량비

17 2023-05-23 [다문화가족관계향상지원]성평등가족교육(캠페인) 홍보배너 구입 29,200 N 다문화가족관계향상지원

18 2023-05-23 [다문화가족관계향상지원]성평등가족교육(캠페인) 홍보물품 구입(부채) 166,740 N 다문화가족관계향상지원

19 2023-06-12 [다문화자녀성장지원사업]"캐치마이드림" 상반기 사회성발달프로그램(1회기) 재료 구입 88,000 N 다문화자녀성장지원

20 2023-06-13 [다문화자녀성장지원사업]캐치마이드림 상반기 사회성발달프로그램(1회기)강사비 150,000 N 다문화자녀성장지원

21 2023-06-24 [다문화자녀성장지원사업]"캐치마이드림" 상반기 사회성발달프로그램(2회기/케이팝댄스) 체험비 지출 104,000 N 다문화자녀성장지원

22 2023-06-27 [다문화자녀성장지원사업]"캐치마이드림" 현수막 구입 17,000 N 다문화자녀성장지원

23 2023-07-01 [다문화자녀성장지원사업]"캐치마이드림" 상반기 사회성발달프로그램(3회기/케이팝댄스) 체험비 지출 104,000 N 다문화자녀성장지원

24 2023-07-04 [가족상담]2023년 6월 가족상담 면접상담비 지급 225,000 N 가족상담

25 2023-07-08 [다문화자녀성장지원사업]"캐치마이드림" 상반기 미래설계프로그램(2회기/반려견행동교정사)재료비 지출 50,000 N 다문화자녀성장지원

26 2023-07-09 [다문화자녀성장지원사업]"캐치마이드림" 상반기 사회성발달프로그램(4회기) 외부문화체험비 지출 280,000 N 다문화자녀성장지원

27 2023-07-10 [다문화자녀성장지원사업]캐치마이드림 상반기 사회성발달프로그램(2,3회기)강사비 200,000 N 다문화자녀성장지원

28 2023-07-11 [다문화자녀성장지원사업]2023년 다문화자녀성장지원사업 캐치마이드림 상반기 미래설계프로그램(2회기)강사비 150,000 N 다문화자녀성장지원

29 2023-07-16 [다문화자녀성장지원사업]"캐치마이드림" 상반기 사회성발달프로그램(5회기/케이팝댄스) 체험비 지출 104,000 N 다문화자녀성장지원

30 2023-07-18 [다문화자녀성장지원사업]"캐치마이드림" 상반기 미래설계프로그램 다과 구입 20,000 N 다문화자녀성장지원

31 2023-07-19 [다문화자녀성장지원사업]"캐치마이드림" 상반기 미래설계프로그램(3회기/미래식량전문가)재료비 지출 56,000 N 다문화자녀성장지원

32 2023-07-20 [다문화가족자녀사회포용안전망(취학준비학습지원)]프로그램진행비-'동화야놀자'상반기 교재 및 재료구입 142,500 N 다문화가족자녀사회포용안전망(취학준비학습지원)

33 2023-07-21 [수용비및수수료]센터 물품(조립선반) 구입 51,000 N 수용비 및 수수료

34 2023-07-21 [다문화가족자녀 사회포용안전망-정서안정 및 진로취업지원]모래치료 세트 구입 899,000 N 다문화가족자녀사회포용안전망(정서안정및진로취업지원)

35 2023-07-26 [다문화자녀성장지원사업]캐치마이드림 상반기 사회성발달프로그램(5회기)강사비 100,000 N 다문화자녀성장지원

36 2023-07-27 [다문화가족자녀사회포용안전망(취학준비학습지원)]교재구입 130,500 N 다문화가족자녀사회포용안전망(취학준비학습지원)

37 2023-07-27 [차량비]차량주유비(모닝/4471) 30,000 N 차량비

38 2023-07-27 [공공요금]대상자외부사업신청 우편 제출 3,220 N 공공요금

39 2023-07-31 [다문화가족자녀 사회포용안전망-정서안정및진로취업지원)]다문화가족 학령기 자녀정서안정.진로취업지원(다채움)사업 모래놀이치료 물품 구입 80,920 N 다문화가족자녀사회포용안전망(정서안정및진로취업지원)

40 2023-08-02 [다문화자녀성장지원사업]2023년 다문화자녀성장지원사업 캐치마이드림 상반기 미래설계프로그램(3회기)강사비 150,000 N 다문화자녀성장지원

41 2023-08-14 [수용비및수수료]2023년 퇴직연금 수수료 납부 567,958 N 수용비 및 수수료

42 2023-08-22 [결혼이민자정착단계별지원패키지]결혼이민자정착단계별지원패키지 다과 구입 80,000 N 결혼이민자정착단계별지원패키지

43 2023-08-26 [결혼이민자정착단계별지원패키지]결혼이민자정착단계별지원패키지 재료비 결제 200,000 N 결혼이민자정착단계별지원패키지

44 2023-08-29 [차량비]차량주유비(레이/7695) 40,000 N 차량비

45 2023-09-05 [다문화가족관계향상교육]성평등가족교육 "성평등캠페인" 물품 구입 4,060 N 다문화가족관계향상지원

46 2023-09-08 [상시프로그램사업비]공동육아나눔터 8월 상시프로그램 강사비 지급 120,000 N 사업비

47 2023-09-19 [차량비]차량주유비(모닝/4471) 30,000 N 차량비

48 2023-09-21 [다문화가족자녀사회포용안전망(취학준비학습지원)]교재구입 98,600 N 다문화가족자녀사회포용안전망(취학준비학습지원)

49 2023-09-22 [결혼이민자정착단계별지원패키지]결혼이민자정착단계별지원패키지 재료비 결제 200,000 N 결혼이민자정착단계별지원패키지

50 2023-09-22 [다문화자녀성장지원사업]2023년 다문화자녀성장지원사업 "캐치마이드림" 부모-자녀관계향상프로그램 다과 구입 21,060 N 다문화자녀성장지원

51 2023-09-22 [다문화자녀성장지원사업]"캐치마이드림" 부모-자녀관계향상프로그램 재료 구입(2회기) 92,770 N 다문화자녀성장지원

52 2023-09-27 [후원금지원사업]가족희망드림 사례대상자 생명나눔실천본부 지정후원금 치료비지원금 지출(9월) 393,210 N 후원금지원사업

53 2023-09-27 [후원금지원사업]가족희망드림 사례대상자 생명나눔실천본부 지정후원금 치료비지원금 지출(9월) 428,270 N 후원금지원사업

54 2023-10-04 [다문화자녀성장지원사업]2023년 다문화자녀성장지원사업 캐치마이드림 부모-자녀향상프로그램(2회기)강사비 150,000 N 다문화자녀성장지원

55 2023-10-05 [다문화자녀성장지원사업]2023년 다문화자녀성장지원사업 "캐치마이드림" 부모-자녀관계향상프로그램 다과 구입 9,000 N 다문화자녀성장지원

56 2023-10-11 [이중언어환경조성사업비] 1기~7기이중언어활용프로그램 다과구입 97,980 N 이중언어환경조성사업비

57 2023-10-11 [다문화자녀성장지원사업]2023년 다문화자녀성장지원사업 "캐치마이드림" 하반기 사회성발달프로그램 재료 구입(2회기) 69,460 N 다문화자녀성장지원

58 2023-10-12 [다문화자녀성장지원사업]2023년 다문화자녀성장지원사업 "캐치마이드림" 하반기 사회성발달프로그램 다과 구입 11,160 N 다문화자녀성장지원

59 2023-10-13 [상시프로그램사업비]공동육아나눔터 9월 상시프로그램 강사비 지급 160,000 N 사업비

60 2023-10-13 [다문화자녀성장지원사업]2023년 다문화자녀성장지원사업 캐치마이드림 부모-자녀향상프로그램(3회기)강사비 150,000 N 다문화자녀성장지원

61 2023-10-20 [다문화자녀성장지원사업]2023년 다문화자녀성장지원사업 캐치마이드림 하반기 사회성발달프로그램(1,2회기)강사비 300,000 N 다문화자녀성장지원

62 2023-10-20 [다문화자녀성장지원사업]"캐치마이드림" 부모-자녀관계향상프로그램 다과 구입(4회기) 57,230 N 다문화자녀성장지원

63 2023-10-20 [다문화자녀성장지원사업] "캐치마이드림" 부모-자녀관계향상프로그램 다과 구입(4회기) 9,940 N 다문화자녀성장지원

64 2023-10-28 [다문화자녀성장지원사업]2023년 다문화자녀성장지원사업 "캐치마이드림" 부모-자녀관계향상프로그램 식대비 지출(4회기) 240,000 N 다문화자녀성장지원

65 2023-10-28 [다문화자녀성장지원사업]2023년 다문화자녀성장지원사업 "캐치마이드림" 부모-자녀관계향상프로그램 체험비 지출(4회기) 150,000 N 다문화자녀성장지원

66 2023-10-30 [다문화자녀성장지원사업]2023년 다문화자녀성장지원사업 "캐치마이드림" 부모-자녀관계향상프로그램 버스대절비 지출(4회기) 550,000 N 다문화자녀성장지원

67 2023-11-01 [다문화자녀성장지원사업] "캐치마이드림" 부모-자녀관계향상프로그램 4회기 강사비 150,000 N 다문화자녀성장지원

68 2023-11-01 [다문화자녀성장지원사업]"캐치마이드림"부모-자녀관계향상프로그램 체험비 지출(4회기) 360,000 N 다문화자녀성장지원

69 2023-11-01 [다문화가족자녀사회포용안전망(정서안정)]2023년 다문화가족 학령기 자녀 정서안정.진로취업지원(다채움)사업 홍보물품 구입 380,080 N 다문화가족자녀사회포용안전망(정서안정및진로취업지원)

70 2023-11-03 [가족상담]2023년 10월 가족상담 면접상담비 지급 175,000 N 가족상담

71 2023-11-08 [다문화자녀성장지원사업]"캐치마이드림" 하반기 미래설계프로그램 재료비 지출(1회기 목공체험활동) 126,000 N 다문화자녀성장지원

72 2023-11-09 [상시프로그램사업비]공동육아나눔터 10월 상시프로그램 강사비 지급 40,000 N 사업비

73 2023-11-17 [다문화자녀성장지원사업] "캐치마이드림" 하반기 미래설계프로그램 다과 구입 23,530 N 다문화자녀성장지원

74 2023-11-21 [이중언어환경조성사업비]8~9기 이중언어활용프로그램 재료구입 137,820 N 이중언어환경조성사업비

75 2023-11-23 [다문화가족자녀사회포용안전망(취학준비학습지원)]프로그램진행비-'동화야놀자' 하반기          교재 및 재료구입 137,500 N 다문화가족자녀사회포용안전망(취학준비학습지원)

76 2023-11-24 [다문화가족자녀사회포용안전망(정서안정및진로취업지원)진로및취업]컨설팅연계-다채움 진로탐색프로그램 재료구입 160,000 N 다문화가족자녀사회포용안전망(정서안정및진로취업지원)

77 2023-11-27 [다문화자녀성장지원사업]2023년 다문화자녀성장지원사업 캐치마이드림 하반기 사회성발달프로그램(6~8회기)강사비 300,000 N 다문화자녀성장지원

78 2023-11-27 2023년 종사자 복지포인트 법인후원금 지원대상자 지급(2명) 160,893 N 종사자 복지포인트

79 2023-11-27 2023년 종사자 복지포인트 법인후원금 지원대상자 지급(2명) 39,107 N 종사자 복지포인트

80 2023-11-28 [다문화가족자녀사회포용안전망(취학준비학습지원)] 교재 및 교구 구입 270,900 N 다문화가족자녀사회포용안전망(취학준비학습지원)

81 2023-11-28 [다문화자녀성장지원사업] "캐치마이드림" 하반기 사회성발달프로그램 재료 구입(케이팝댄스 의상) 269,500 N 다문화자녀성장지원

82 2023-11-29 [다문화자녀성장지원사업] "캐치마이드림" 하반기 사회성발달프로그램 재료 구입(케이팝댄스 소품) 53,950 N 다문화자녀성장지원

83 2023-11-29 [다문화자녀성장지원사업] "캐치마이드림" 하반기 사회성발달프로그램 재료 구입(케이팝댄스 소품) 7,090 N 다문화자녀성장지원

84 2023-12-01 [다문화자녀성장지원사업] "캐치마이드림" 하반기 미래설계프로그램 다과 구입 18,310 N 다문화자녀성장지원

85 2023-12-01 [다문화자녀성장지원사업] "캐치마이드림" 하반기 미래설계프로그램 재료비 지출(4회기 진로캠프) 120,000 N 다문화자녀성장지원

사상구가족센터 2023년도 후원금품 사용결과서

○ 기     간 : 기간 : 2023.1.1~12.30

■ 후원금 지출명세서

○ 기 관 명 : 사상구가족센터

사회복지법인 생명의전화



86 2023-12-02 [다문화자녀성장지원사업] "캐치마이드림" 하반기 미래설계프로그램 재료비 지출(5회기 파티기획자) 188,000 N 다문화자녀성장지원

87 2023-12-08 [다문화가족관계향상지원사업]다문화이해및인권감수성향상교육 7회기 재료 구입(김장김치만들기활동) 200,000 N 다문화가족관계향상지원

88 2023-12-12 [다문화자녀성장지원사업] 캐치마이드림 하반기 미래설계프로그램(4,5회기)강사비 300,000 N 다문화자녀성장지원

89 2023-12-12 [이중언어환경조성사업비]10기 이중언어활용프로그램 재료구입 124,240 N 이중언어환경조성사업비

90 2023-12-14 [이중언어환경조성사업비]10기 이중언어활용프로그램 재료구입 39,960 N 이중언어환경조성사업비

91 2023-12-19 [수용비및수수료]다문화나눔터 12월 보안용역 수수료 지출 62,280 N 수용비및수수료

92 2023-12-19 [공공요금]사회통합 결과 우편발송(1건) 3,340 N 공공요금

93 2023-12-22 [급여]2023년 12월 통번역지원사업 직원 급여 지급(일부) 873,630 N 급여

94 2023-12-26 [공공요금]다문화나눔터 12월 전기요금 납부 127,710 N 공공요금

95 2023-12-26 [공공요금]다문화나눔터 12월 kt 전화 및 인터넷요금 납부 55,050 N 공공요금

총계 13,638,348

no. 사용일자 사용내역 금액 결연후원금품여부 산출기준 비고

1 2023-01-12 육아용품세트 3,000,000       N 관내 임신.출산준비중인 다문화가정

2 2023-02-07 출산용품(속싸개 외7종) 2,280,000       N 23년6월~12월출산예정 저소득 다문화가정

3 2023-02-24 캐릭터키링 240,000         N 프로그램 이용자 

4 2023-04-10 k팝앨범(뷔) 210,000         N 프로그램이용자

5 2023-05-09 아동이불,베개,리빙박스세트 810,000         N 사례관리 대상가정 중 한부모가정

6 2023-05-17 크림 973,665         N 여가및문화에 취약한 다문화가정(6가정,20명)

7 2023-06-14 클렌징(클렌저) 1,985,424       N 자녀 양육중인 센터이용가정(84가정)

8 2023-06-16 바지 510,629         N 자녀 양육중인 센터이용가정(84가정)

9 2023-07-06 스웨터 654,474         N 취약위기가족

10 2023-07-06 자켓 1,611,200       N 취약위기가족

11 2023-07-06 스파랜드이용권 260,000         N 취약위기가족

12 2023-07-10 배냇저고리 100,000         N 여가및문화에 취약한 다문화가정(4가정,13명)

13 2023-07-10 하동엑스포 티켓 1,000,000       N 임신출산 준비중인 다문화가정

14 2023-09-07 온누리상품권 1,000,000       N 다문화가정.일반가정

15 2023-09-18 스파랜드이용권 400,000         N 다문화가족 5가정

16 2023-09-19 르씨엘생리대 353,400         N 사례관리대상5가정 여성청소년

17 2023-10-05 유모차 60,000           N 결혼이민자가정

18 2023-11-20 떡국떡2kg 800,000         N 사례대상가정(취약 및 다문화)

19 2023-12-07 김장김치5KG 350,000         N 다문화가족

총계 16,598,792      

■ 후원품 지출명세서

사회복지법인 생명의전화
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